

Årsredovisning

för

ATÅM AB

559015-8274

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Bengtsson, Styrelseledamot

2023-12-06

Styrelsen för ATÅM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- och restaurangverksamhet i Centrala Göteborg. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom karriär, rådgivning, ledning, utbildning inom varumärke och märkesetablering.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt café- och restaurangverksamheten.

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat firma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 089	2 036	1 383	2 001
Resultat efter finansiella poster	232	-588	2 656	-208
Soliditet (%)	91	79	62	2

Nettoomsättningen har minskat med 46,5 % jämfört med föregående år. Reduktionen beror på att bolaget under räkenskapsåret har sålt av café- och restaurangverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 611 013	-587 562	2 073 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-587 562	587 562	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			219 273	219 273
Belopp vid årets utgång	50 000	1 823 451	219 273	2 092 724

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (350 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 823 451
årets vinst	219 273
	2 042 724
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	1 842 724
	2 042 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 088 980	2 036 222
Övriga rörelseintäkter		639 994	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 728 974	2 036 222
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-307 993	-540 850
Övriga externa kostnader		-477 181	-960 671
Personalkostnader	2	-478 598	-623 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-7 154
Övriga rörelsekostnader		0	-1 080
Summa rörelsekostnader		-1 273 772	-2 133 575
Rörelseresultat		455 202	-97 353
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-215 000	-475 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 725	-14 609
Summa finansiella poster		-223 668	-490 209
Resultat efter finansiella poster		231 534	-587 562
Resultat före skatt		231 534	-587 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 261	0
Årets resultat		219 273	-587 562

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	55 000	40 038
Summa materiella anläggningstillgångar		55 000	40 038
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	315 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	315 000
Summa anläggningstillgångar		55 000	355 038
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	53 900
Summa varulager		0	53 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 366	73 358
Övriga fordringar		3 817	5 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	81 190
Summa kortfristiga fordringar		75 183	160 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 163 357	2 066 557
Summa kassa och bank		2 163 357	2 066 557
Summa omsättningstillgångar		2 238 540	2 280 962
SUMMA TILLGÅNGAR		2 293 540	2 636 000

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 823 451

2 611 013

Årets resultat

219 273

-587 562

Summa fritt eget kapital

2 042 724

2 023 451

Summa eget kapital

2 092 724

2 073 451

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

136 685

177 950

Summa långfristiga skulder

136 685

177 950

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 789

168 639

Skatteskulder

8 807

0

Övriga skulder

24 536

28 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

187 775

Summa kortfristiga skulder

64 131

384 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 293 540

2 636 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Försäljningar/utrangeringar	500 000	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	322 000	322 000
Försäljningar/utrangeringar	-322 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	322 000
Ingående avskrivningar	-322 000	-322 000
Försäljningar/utrangeringar	322 000	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-322 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	769 592	769 592
Inköp	50 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-754 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	769 592
Ingående avskrivningar	-729 554	-722 401
Försäljningar/utrangeringar	729 554	0
Årets avskrivningar	-10 000	-7 153
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 000	-729 554
Utgående redovisat värde	55 000	40 038

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	315 000	3 700 000
Inköp	0	315 000
Försäljningar	-315 000	-3 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	315 000
Utgående redovisat värde	0	315 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Lån från närstående personer, långfristig del	-136 685	-15 450
Revers Kroppenfjäll Invest AB	0	-162 500
	-136 685	-177 950

Marcus Bengtsson
Marcus Bengtsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-05

Niklas Larsson
Niklas Larsson
Auktoriserad revisor
Moore Ranby AB
